
Cena (CZK)

4 000,0 Kč

4 500,0 Kč

5 000,0 Kč

1 880,0 Kč

1 920,0 Kč

500,0 Kč

680,0 Kč

300,0 Kč

180,0 Kč

13,0 Kč

Datum platnosti: 30.6.2017

Roční periodická prohlídka

GFE, s.r.o.
Obránců Míru 132, 503 02, Předměřice nad Labem

IČ: 26007240

tel.: +420 495 581 864, fax: +420 495 582 045

www.horaky-gfe.cz, info@horaky-gfe.cz

CENÍK SLUŽEB
Služba

Uvedení hořáku do provozu, seřízení spalovacích poměrů, vystavení protokolu 1 st.

Uvedení hořáku do provozu, seřízení spalovacích poměrů, vystavení protokolu 2 st.

Uvedení hořáku do provozu, seřízení spalovacích poměrů, vystavení protokolu

 Modul.regulace výkonu

Jízdné (1 km)

POZNÁMKY

Měření a seřízení spalovacích poměrů / 1ks

Vystavení protokolu k provedeným úkonům  / 1ks

Montážní, servisní a jiné práce (1 hodina)

Příplatek za ztížené pracovní prostředí (1 hodina), exteriér, výšky, ztížený přístup

Čas technika na cestě (1 hodina)


